
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 62902Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI
____________________________________________________________________________

Assunto il 30/10/2024
Numero Registro Dipartimento 1090
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 15330 DEL 30/10/2024

Oggetto: DDG n. 11221 del 1 agosto 2024 - Approvazione elenco candidati ammessi e candidatiesclusi

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.



IL DIRIGENTE GENERALE
Visti:– il DDG n. 11221 del 1 agosto 2024, recante ad oggetto “Approvazione avviso pubblico di mobilitàesterna per passaggio diretto tra pubbliche amministrazioni, ai sensi dell'art. 30, comma 1 delD.lgs 165/2001 e s.m.i., per la copertura di n. 10 posti Area degli Istruttori, di cui n. 4 posti profiloIstruttore Amministrativo e n. 6 posti profilo Istruttore Tecnico, a tempo pieno ed indeterminato,da assegnare alle Strutture Amministrative della Giunta regionale, con riserva del 50% a favoredei dipendenti in servizio presso Pubbliche Amministrazioni ricadenti nel territorioextraregionale, al fine di facilitare il rientro dei calabresi fuori sede”;– il DDG n. 12041 del 27 agosto 2024 avente ad oggetto “Proroga dei termini di scadenza per lapresentazione della domanda di partecipazione all’Avviso pubblico di mobilità esterna perpassaggio diretto tra pubbliche amministrazioni, ai sensi dell'art. 30, comma 1 del D.lgs165/2001 e s.m.i., per la copertura di n. 10 posti Area degli Istruttori, di cui n. 4 posti profiloIstruttore Amministrativo e n. 6 posti profilo Istruttore Tecnico, a tempo pieno ed indeterminato,da assegnare alle Strutture Amministrative della Giunta regionale, con riserva del 50%a favoredei dipendenti in servizio presso Pubbliche Amministrazioni ricadenti nel territorioextraregionale, al fine di facilitare il rientro dei calabresi fuori sede, di cui al DDG n. 11220 del1 agosto 2024”;
Preso atto che entro il termine di scadenza stabilito dal bando sono state sottomesse sul PortaleinPA n. 218 (duecentodiciotto) candidature per i profili previsti dall’avviso pubblico di mobilità, di cuin. 98 (novantotto) candidature di dipendenti in servizio presso Pubbliche Amministrazioni ricadentinel territorio extraregionale (riserva del 50%);
Ritenuto, all’esito dell’istruttoria relativa al possesso dei requisiti di ammissione previsti dall’Avvisodi mobilità, all’art. 2, effettuata sulla base delle dichiarazioni rese dai candidati– di ammettere alla procedura comparativa relativamente all’Area degli Istruttori le candidaturedei dipendenti in servizio presso le Pubbliche Amministrazioni:– profilo Istruttore Amministrativo:– (RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera A), viene allegato alpresente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– (NON RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera B), vieneallegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– profilo Istruttore Tecnico:– (RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera C), viene allegato alpresente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– (NON RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera D), vieneallegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– di escludere dalla procedura comparativa, per le motivazioni ivi riportate:– profilo Istruttore Amministrativo:– (RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera E), viene allegato alpresente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– (NON RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera F), vieneallegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– profilo Istruttore Tecnico:– (RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera G), viene allegato alpresente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– (NON RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera H), vieneallegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;
Visto il Regolamento regionale per la mobilità esterna n. 14/2022, approvato dalla Giunta Regionalecon D.G.R. n. 666 del 14 dicembre 2022, che, in particolare all’art. 2 disciplina i requisiti diAmmissione ed all’art. 4 (“Ammissione alla procedura comparativa”) stabilisce che “Il DipartimentoOrganizzazione, Risorse Umane cura l’ammissione alla procedura comparativa, provvedendo a



pubblicare il relativo esito sul sito istituzionale dell’Ente all’indirizzohttps://www.regione.calabria.it/website/organizzazione/dipartimento3/subsite/concorsieselezioni/”.
Visti:– la D.G.R. n. 665 del 14 dicembre 2022 avente ad oggetto: “Misure per garantire la funzionalitàdella struttura organizzativa della Giunta regionale – Approvazione regolamento diriorganizzazione delle strutture della Giunta regionale – Abrogazione Regolamento regionale20 aprile 2022, n. 3, come da ultimo modificata con deliberazione n. 759 del 28 dicembre 2023e con deliberazione n. 572 del 24 ottobre 2024;– la Deliberazione di Giunta Regionale n.29 del 6 febbraio 2024 avente ad oggetto: “ApprovazionePiano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024/2026”, come modificata ed integratacon Deliberazione di Giunta regionale n.444 del 12 agosto 2024 e con Deliberazione di Giuntaregionale n. 571 del 24 ottobre 2024;– il D.D.G. n. 16682 del 16 dicembre 2022 avente ad oggetto: “Approvazione nuova strutturaorganizzativa Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane. Regolamento regionale 14dicembre 2022, n.12”;– la D.G.R. n. 578 del 26 ottobre 2023, nonché la circolare prot. n. 567361/2023 del SegretariatoGenerale avente ad oggetto: “Approvazione Piano dei controlli di regolarità amministrativa infase successiva – Anno 2024;– la Deliberazione n. 317 del 21 giugno 2024, recante ad oggetto “Rideterminazione dotazioneorganica. Programmazione triennale del fabbisogno del personale triennio 2024 -2026. Pianoassunzionale anno 2024”;
Dato atto:– con DPGR n. 132 del 23 dicembre 2022 è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale delDipartimento “Organizzazione e Risorse Umane” della Giunta della Regione Calabria allaDott.ssa Marina Petrolo;– che con Decreto Dirigenziale n. 9374 del 2 luglio 2024, è stato conferito, tra l’altro, all’Avv.Roberta Cardamone l’incarico di direzione ad interim del Settore “Gestione Giuridica delPersonale-Relazioni Sindacali”;– che con DDG n. 4865 del 10 aprile 2024 è stato conferito l’incarico di Elevata Qualificazione, diterzo livello, denominato “Mobilità ed Assegnazione del Personale non dirigente e di ACL” alladipendente Maria Carmela La Malfa;– che con nota prot. n. 438069 del 3 luglio 2024 avente ad oggetto: “Disposizione di servizio” èstata individuata, quale Responsabile di procedimento inerente alle funzioni dell’elevataqualificazione assegnata, la dipendente Maria Carmela La Malfa;– che l’istruttoria è completa ed è stata condivisa dalla dipendente Maria Mussari, matr. n.10047714 e dal dipendente Giampaolo Cristiano, matricola n. 24505 in relazione alle misurealternative alla rotazione per come previsto da vigente P.T.P.C.T., approvato con DGR n. 29del 6 febbraio 2024 e per come tra l’altro suggerite dal P.N.A., giusta nota prot. n. 262918 del12 aprile 2024;
Dato atto altresì che il presente decreto è stato predisposto tenendo conto delle indicazionioperative contenute nella circolare del Dipartimento Segretariato Generale n. 196397 del 2 maggio2023.
Preso atto che il provvedimento è stato espressamente formulato su proposta del Responsabile delProcedimento che ne attesta la regolarità e la correttezza sotto il profilo istruttorio - procedimentale.

DECRETA
Per le motivazioni ivi rappresentate, che si intendono integralmente richiamate
1.DI AMMETTERE alla procedura comparativa relativamente all’Area degli Istruttori le candidaturedei dipendenti in servizio presso le Pubbliche Amministrazioni:– profilo Istruttore Amministrativo:



– (RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera A), viene allegato alpresente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– (NON RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera B), vieneallegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– profilo Istruttore Tecnico:– (RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera C), viene allegato alpresente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– (NON RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera D), vieneallegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;
2. DI ESCLUDERE dalla procedura comparativa, per le motivazioni ivi riportate:– profilo Istruttore Amministrativo:– (RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera E), viene allegato alpresente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– (NON RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera F), vieneallegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– profilo Istruttore Tecnico:– (RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera G), viene allegato alpresente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– (NON RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera H), vieneallegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;
3. DI PRECISARE che avverso tale provvedimento è possibile presentare ricorso al Giudiceordinario, in funzione di Giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.Lgs 165/2001.
4. DI DISPORRE la pubblicazione del provvedimento:– sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n.11 e nel rispetto del RegolamentoUE 2016/679;– sul sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi dell’art. 19 del D.lgs. 14 marzo 2013, n.33 e s.m.i. e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 e nel rispetto del Regolamento UE2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoMARIA CARMELA LA MALFA(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteROBERTA CARDAMONE(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente GeneraleMARINA PETROLO(con firma digitale)



N. CODICE CANDIDATURA
DATA E ORA SOTTOMISSIONE 

DELLA CANDIDATURA
AMMESSA

D

E

1 B5Y35G1M9D 03/09/2024 17:24 AMMESSA

D

E

T

2 XZ3ZFR2UDM 09/09/2024 10:53 AMMESSA

D

E

T

3 XWDUCSFFZ9 15/09/2024 14:47 AMMESSA

D

E

T

4 VKVDCZ3QY1 09/08/2024 11:38 AMMESSA

D

E

T

5 7XSN9URXRF 15/09/2024 18:00 AMMESSA

D

E

T

6 4MBANG1GGK 13/09/2024 11:38 AMMESSA

D

E

T

7 32SBSHYHK5 09/08/2024 19:29 AMMESSA

D

E

T

8 4CQ8ECD7CB 30/08/2024 8:39 AMMESSA

D

E

T

9 VKPKNZGES5 05/08/2024 11:32 AMMESSA

D

E

T

10 2PNDSQ2WB7 30/08/2024 13:25 AMMESSA

D

E

T

11 W7BH4DBT4D 30/08/2024 8:48 AMMESSA

D

E

T

12 UM49Y5A6CZ 17/08/2024 17:41 AMMESSA

D

E

T

13 A71GC4S2UC 03/09/2024 18:35 AMMESSA

D

E

T

14 KNTVP4XDR6 01/09/2024 11:04 AMMESSA

D

E

T

15 21R22TQP96 29/08/2024 8:46 AMMESSA

D

E

T

16 ZK56XZEXEV 09/09/2024 23:11 AMMESSA

D

E

T

ALLEGATO A

ELENCO CANDIDATURE AREA DEGLI ISTRUTTORI

PROFILO ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

RISERVISTA - AMMESSE



17 N7KSEKHGED 10/09/2024 6:20 AMMESSA

D

E

T

18 STBY3C4CT2 22/08/2024 15:19 AMMESSA

D

E

T

19 VW5XGGKMMG 09/09/2024 10:30 AMMESSA

D

E

T

20 D7QPWZ2XT6 14/09/2024 8:42 AMMESSA

D

E

T

21 S79EMGHQ66 06/08/2024 22:14 AMMESSA

D

E

T

22 6U39T7WQTA 07/09/2024 9:49 AMMESSA

D

E

T

23 QHYFQTDGZX 06/08/2024 9:54 AMMESSA

D

E

T

24 KTWFP58KP3 09/09/2024 18:23 AMMESSA

D

E

T

25 WAVDYMQ7GQ 02/09/2024 9:13 AMMESSA

D

E

T

26 NUSD3UGNZ9 07/08/2024 9:17 AMMESSA

D

E

T

27 745YUG6GB1 03/08/2024 0:36 AMMESSA

D

E

T

28 8UBVF6FWE6 15/09/2024 11:07 AMMESSA

D

E

T

29 C8A7P9FBPT 21/08/2024 9:13 AMMESSA

D

E

T

30 8DNPSQKU6S 12/09/2024 18:07 AMMESSA

D

E

T

31 FNHAYP56C2 26/08/2024 11:55 AMMESSA

D

E

T

32 M8HNMXS6SK 08/09/2024 17:10 AMMESSA

D

E

T

33 QD61BCFDR7 09/09/2024 10:21 AMMESSA

D

E

T

34 W3PEX5ZAHM 08/09/2024 13:37 AMMESSA

D

E

T



35 KVW1WB52XC 21/08/2024 16:30 AMMESSA

D

E

T

36 QMS7MMTEBU 12/09/2024 9:50 AMMESSA

D

E

T

37 18WY1N8X91 08/09/2024 18:55 AMMESSA

D

E

T

38 G6NQKN3YB4 16/09/2024 2:48 AMMESSA

D

E

T

39 9RHR5HKMTH 26/08/2024 15:48 AMMESSA

D

E

T

40 MQTD67N514 08/09/2024 17:16 AMMESSA

D

E

T

41 74GRFC8ATD 25/08/2024 19:50 AMMESSA

D

E

T

42 PVXAEMQ9RW 29/08/2024 10:29 AMMESSA

D

E

T

43 2RFU71X5BE 08/09/2024 17:19 AMMESSA

D

E

T

44 2GY7HY11FS 05/08/2024 15:30 AMMESSA

D

E

T

45 PQBR15HAFP 07/08/2024 11:48 AMMESSA

D

E

T

46 N55RB51D3A 28/08/2024 15:35 AMMESSA

D

E

T

47 8RFP1CYZSR 10/09/2024 10:49 AMMESSA

D

E

T

48 T12XX7FUW1 07/08/2024 12:15 AMMESSA

D

E

T

49 UF6922A17W 22/08/2024 14:43 AMMESSA

D

E

T

50 8XBC1N9FNA 18/08/2024 18:22 AMMESSA

D

E

T

51 ERKX74NGED 07/09/2024 19:21 AMMESSA

D

E

T

52 5GKM3N7N8H 11/09/2024 8:06 AMMESSA

D

E

T



53 AU8Z4PYQ7E 14/09/2024 17:53 AMMESSA

D

E

T

54 6TKC1NQKAA 10/08/2024 16:41 AMMESSA

D

E

T

55 WNH5AQ2YYW 21/08/2024 13:52 AMMESSA

D

E

T

56 U1SHN3Q92M 12/08/2024 18:29 AMMESSA

D

E

T

57 YA9V6MXMH3 02/09/2024 15:56 AMMESSA

58 VFBWRHBK7S 26/08/2024 22:49 AMMESSA

D

E

T

59 AS2XA9FSBT 29/08/2024 16:09 AMMESSA

D

E

T

60 PXBSDA9B9C 19/08/2024 17:15 AMMESSA

D

E

T



N. CODICE CANDIDATURA
DATA E ORA SOTTOMISSIONE 

DELLA CANDIDATURA
AMMESSA

1 RE3AK2R1MR 20/08/2024 9:38 AMMESSA

2 4CTUTPXK26 30/08/2024 12:34 AMMESSA

3 3X8P2AC42E 06/09/2024 11:58 AMMESSA

4 CWDVW35N4B 04/08/2024 13:48 AMMESSA

5 EYKZDN7K2A 12/09/2024 14:54 AMMESSA

6 1RX2P9BD83 12/09/2024 11:59 AMMESSA

7 F7FBHADW7H 23/08/2024 9:54 AMMESSA

8 4MX9PKKPF2 30/08/2024 10:22 AMMESSA

9 P6TY722M8R 26/08/2024 12:10 AMMESSA

10 3GUYQ722FC 10/09/2024 14:30 AMMESSA

11 AESGU7295R 11/09/2024 10:03 AMMESSA

12 MS4FGUYERG 13/09/2024 15:18 AMMESSA

ALLEGATO B

ELENCO CANDIDATURE AREA DEGLI ISTRUTTORI

PROFILO ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

NON RISERVISTA - AMMESSE



13 XA7WDUHEVR 16/09/2024 15:03 AMMESSA

14 GUFSNSD9FR 12/09/2024 23:14 AMMESSA

15 12HYEU4ACN 08/08/2024 8:41 AMMESSA

16 U263FV9NBN 05/08/2024 12:14 AMMESSA

17 82BHFA412Q 21/08/2024 23:34 AMMESSA

18 9S19XMQDX6 26/08/2024 13:20 AMMESSA

19 WRKSN6MWMZ 15/09/2024 21:07 AMMESSA

20 8TVGND4GCK 03/08/2024 12:22 AMMESSA

21 48W3C2CH48 07/08/2024 8:57 AMMESSA

22 6W9WFGC1VC 13/09/2024 8:36 AMMESSA

23 K6XKQG8N2G 10/09/2024 15:36 AMMESSA

24 5Q325BZ6XN 16/09/2024 09:49 AMMESSA

25 QC8RW376PP 06/08/2024 15:54 AMMESSA

26 ZQ916QCRFP 04/09/2024 7:18 AMMESSA

27 A4FXK1BAMC 11/09/2024 22:15 AMMESSA



28 ZS3GEKTASV 10/09/2024 13:17 AMMESSA

29 WGBKTGRSN5 12/08/2024 9:51 AMMESSA

30 G1W5X8CGGK 10/09/2024 12:02 AMMESSA

31 DBNQKXQA31 12/09/2024 21:09 AMMESSA

32 55NEV4ZYA9 07/09/2024 7:30 AMMESSA

33 BWCMV9PDT3 08/08/2024 13:37 AMMESSA

34 7499YB9GB5 26/08/2024 16:11 AMMESSA

35 W7UDW7XZQZ 05/08/2024 10:27 AMMESSA

36 3C2GE55UR6 13/09/2024 16:58 AMMESSA

37 YGQ11QWU6Y 30/08/2024 9:19 AMMESSA

38 MR6ZAB1BAQ 24/08/2024 15:46 AMMESSA

39 P65NDPDPDE 16/09/2024 13:17 AMMESSA

40 UA75ANFN87 04/09/2024 9:13 AMMESSA

41 319EFFV2MA 05/09/2024 8:54 AMMESSA

42 11266R6NMV 21/08/2024 23:14 AMMESSA



43 YPY7SCXECF 11/09/2024 16:54 AMMESSA

44 FMZPC1MKK3 20/08/2024 16:54 AMMESSA

45 7X3B1WXSAG 09/09/2024 19:47 AMMESSA

46 F7YK4AB2A4 29/08/2024 23:07 AMMESSA

47 CCTWNQNYNW 09/08/2024 9:13 AMMESSA

48 M536G9HZME 19/08/2024 15:21 AMMESSA

49 TTRP4X9MHQ 07/08/2024 16:23 AMMESSA

50 VRYFUV3BKN 02/09/2024 12:32 AMMESSA

51 66ZWTHB3V4 30/08/2024 19:13 AMMESSA

52 FVH6XBYMQN 16/09/2024 23:30 AMMESSA

53 UUPM5QEXWQ 13/09/2024 15:48 AMMESSA

54 UEEZ9TDMBB 12/08/2024 18:54 AMMESSA

55 D8458K17FR 05/08/2024 16:19 AMMESSA

56 9EH4Q1FB6A 20/08/2024 11:18 AMMESSA

57 3R4B4SF9WS 14/09/2024 12:58 AMMESSA



58 22GCCE49UQ 20/08/2024 10:22 AMMESSA

59 7WUXH1QZ2F 04/09/2024 9:15 AMMESSA

60 GXCP5FFBG9 04/09/2024 17:27 AMMESSA

61 X4F1FG8D1A 19/08/2024 17:32 AMMESSA

62 UQ5N8B1HAZ 02/09/2024 16:38 AMMESSA



N. CODICE CANDIDATURA
DATA E ORA SOTTOMISSIONE 

DELLA CANDIDATURA
AMMESSA

1 NXNKZVQNCM 18/08/2024 11:28 AMMESSA

2 UFX22XBQ6N 05/09/2024 21:21 AMMESSA

3 Y3RRFNK27E 06/08/2024 11:57 AMMESSA

4 WF4473HU59 02/08/2024 16:57 AMMESSA

5 B3QGY2GB28 16/09/2024 18:09 AMMESSA

6 7G9UZ2U1C9 25/08/2024 18:32 AMMESSA

7 65YFTFUQ2P 02/08/2024 17:48 AMMESSA

8 VAAY75ZFWP 28/08/2024 18:44 AMMESSA

9 BQ58RQHVPP 02/09/2024 11:17 AMMESSA

10 V8GY6Y333B 08/09/2024 23:13 AMMESSA

11 X933UGAQCR 02/08/2024 17:24 AMMESSA

12 Z9A243FGQQ 02/08/2024 12:00 AMMESSA

13 7QCNFS6W92 11/09/2024 12:22 AMMESSA

ELENCO CANDIDATURE AREA DEGLI ISTRUTTORI 

PROFILO ISTRUTTORE TECNICO 

RISERVISTA - AMMESSE

ALLEGATO C



14 1U72RP6H3F 24/08/2024 11:00 AMMESSA

15 UF96U2R5F5 03/09/2024 15:33 AMMESSA

16 WDEQEW83MC 12/08/2024 9:57 AMMESSA



N. CODICE CANDIDATURA
DATA E ORA SOTTOMISSIONE 

DELLA CANDIDATURA
AMMESSA

1 43X5Y4XEK7 26/08/2024 11:41 AMMESSA

2 92P79VSDR5 05/08/2024 16:37 AMMESSA

3 E9VD8G2N2S 13/08/2024 17:40 AMMESSA

4 T1MM4ZVEF9 10/08/2024 17:13 AMMESSA

5 G1XN6F4G97 28/08/2024 14:55 AMMESSA

6 DQ8RYP5CWQ 20/08/2024 10:33 AMMESSA

7 3KZ7KFG6VT 16/09/2024 16:33 AMMESSA

8 Q4FAGN3KBQ 29/08/2024 9:16 AMMESSA

9 KS9TBA3CDY 20/08/2024 11:49 AMMESSA

10 Z79K1W2EA7 28/08/2024 12:52 AMMESSA

11 U2D61WP4SG 21/08/2024 11:38 AMMESSA

12 DKYGCBS839 13/08/2024 12:27 AMMESSA

13 VEQGNCRFGG 02/08/2024 13:19 AMMESSA

ALLEGATO D

ELENCO CANDIDATURE AREA DEGLI ISTRUTTORI

PROFILO ISTRUTTORE TECNICO

NON RISERVISTA - AMMESSE



14 C9PCZNK548 23/08/2024 21:16 AMMESSA

15 ACHWU6HNU1 03/08/2024 13:34 AMMESSA

16 BYP8NAVESD 23/08/2024 12:35 AMMESSA

17 YAWEEZHE6B 10/09/2024 13:55 AMMESSA

18 C4KYKACEYX 28/08/2024 10:49 AMMESSA

19 WANF8DB24B 19/08/2024 12:49 AMMESSA

20 X4R1VTBATD 26/08/2024 18:09 AMMESSA

21 NKQV2VDA1P 13/08/2024 17:43 AMMESSA

22 NSMKURPQ3K 09/08/2024 9:47 AMMESSA

23 KGD9ZC8ZMC 30/08/2024 10:11 AMMESSA

24 FZZWDY8S8F 09/09/2024 11:08 AMMESSA

25 E67BY8GPCR 31/08/2024 11:33 AMMESSA

26 SP21ESP9GH 16/09/2024 11:21 AMMESSA

27 DRTC31MUHY 29/08/2024 12:42 AMMESSA

28 NUE9EA2934 14/09/2024 16:12 AMMESSA



29 H2HZ7YEG6D 21/08/2024 17:18 AMMESSA

30 GVPAPEN5TW 02/09/2024 17:45 AMMESSA



N. CODICE CANDIDATURA
DATA E ORA SOTTOMISSIONE 

DELLA CANDIDATURA
MOTIVO DI ESCLUSIONE

D

E

1 825VB2AE2A 12/09/2024 12:20
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

D

E

T

T

2 H1CE1EW97S 16/09/2024 0:29
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

D

E

T

T

3 DAKXVVHPFH 07/09/2024 15:31
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

D

E

T

T

4 X26B5ZWY72 09/09/2024 18:49
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

D

E

T

T

5 E1DYY5WMV7 21/08/2024 10:47
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

D

E

T

T

6 X6UXX1CFD5 19/08/2024 23:18
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

D

E

T

T

7 DDYV2EPF6B 15/09/2024 21:16
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

D

E

T

T

8 WZKKH6GQZP 10/09/2024 21:18
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

D

E

T

T

9 EC8RDRXN35 27/08/2024 8:40
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

D

E

T

T

10 ZPNVQ7DPE5 07/08/2024 12:39
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

D

E

T

T

ALLEGATO E

ELENCO CANDIDATURE AREA DEGLI ISTRUTTORI

PROFILO ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

RISERVISTA - ESCLUSE



11 6YUPGSWGE6 23/08/2024 13:30
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 1, dell'Avviso di mobilità

D

E

T

T

12 XXXB1QM6DZ 08/09/2024 12:13
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

D

E

T

T

13 NUS71Z9YAF 15/09/2024 16:38
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

D

E

T

T

14 PNX8E4CM6Z 15/08/2024 17:54
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

D

E

T

T

15 6WKSAT9AM6 29/08/2024 19:06
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

D

E

T

T

16 HYCBBUDEP6 12/08/2024 13:13
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

D

E

T

T

17 EY9VHPY6CB 26/08/2024 8:36
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

D

E

T

T

18 ZD4G48TNTD 22/08/2024 13:34
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

D

E

T

T

19 NPTY3K4F9W 31/08/2024 9:58
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

D

E

T

T



N. 
CODICE 

CANDIDATURA

DATA E ORA SOTTOMISSIONE 

DELLA CANDIDATURA
MOTIVO DI ESCLUSIONE

1 B5FCMU1AW7 14/09/2024 14:38

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

2 QF42TH38Q8 16/09/2024 15:52

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

3 77F1D9GV13 03/09/2024 8:35

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

4 WDB1YGS5Y8 07/09/2024 15:49

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

5 H15FYVZNZC 16/09/2024 23:56

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

6 GU6C1DYEKQ 15/08/2024 17:03

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

7 UDPD8W74EU 09/09/2024 15:55

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

8 ZZQMP8N5KU 09/09/2024 11:55

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall.art. 2, comma 1, dell'Avviso di 

mobilità

9 WQ9KYD3K6S 02/08/2024 12:58

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

10 VP9ECE95SG 24/08/2024 12:52

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

ALLEGATO F

ELENCO CANDIDATURE AREA DEGLI ISTRUTTORI

PROFILO ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

NON RISERVISTA - ESCLUSE



11 592GG2V4Y6 12/09/2024 11:25

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

12 586E55NWTR 15/09/2024 16:09

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

13 QTGTVZXS8P 29/08/2024 10:34

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

14 GKXCBG4G55 05/08/2024 14:28

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

15 54Y425RHRQ 24/08/2024 18:47

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

16 NBAFSY55QV 16/08/2024 10:36

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

17 41U4WAM97X 04/09/2024 9:48

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

18 Q82MDRPK1K 29/08/2024 16:25

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità



N. 
CODICE 

CANDIDATURA
CANDIDATURA INVIATA MOTIVO ESCLUSIONE

1 D2HQZ7AGAX 25/08/2024 13:31

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

2 WTQXB7XMSS 09/08/2024 21:32

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

3 APUN7KCC71 05/08/2024 13:06

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

ELENCO CANDIDATURE AREA DEGLI ISTRUTTORI 

PROFILO ISTRUTTORE TECNICO

RISERVISTA - ESCLUSE

ALLEGATO G



N. 
CODICE 

CANDIDATURA

DATA E ORA SOTTOMISSIONE 

DELLA CANDIDATURA
MOTIVO DI ESCLUSIONE

1 D4GW3BUZAQ 24/08/2024 22:29
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

2 PW8ABZ39HV 27/08/2024 9:54
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

3 9FWPCQGQ4B 06/09/2024 10:40
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

4 2ZGVYB9EXZ 13/08/2024 18:29
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

5 3E1BZK2VC7 17/08/2024 17:23
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

6 HF655ZMEKE 04/09/2024 12:06
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

7 9QXAC4DA1E 03/09/2024 22:56
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

8 AA2KQ4ADVX 13/09/2024 19:06
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

9 T6NZBQRD5C 13/08/2024 22:21
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

10 FP1RAR6AZF 29/08/2024 19:48
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, 

comma 2, dell'Avviso di mobilità

ALLEGATO H

ELENCO CANDIDATURE AREA DEGLI ISTRUTTORI

PROFILO ISTRUTTORE TECNICO

NON RISERVISTA - ESCLUSE


